
 

                                                   
 

2020 年７月 30 日 

 

各      位 

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社                 

代表者名  代表取締役社長  麿 秀晴 

（コード番号  ７９１１  東証第一部） 

問合せ先  取締役執行役員財務本部長 

 黒部 隆 

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６６５） 

 

  

2021 年３月期 第１四半期連結決算発表日程に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う関係者への安全上の配慮から、定時株主総会の開催を 2020

年７月 21 日に延期しました。これを受けて、2021 年３月期第１四半期の連結決算発表を 2020 年８月 27 日に行う

ことをお知らせいたします。また、2020 年６月 19 日に未定として公表した 2021 年３月期通期連結業績予想およ

び配当予想も併せて発表いたします。 

  

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


